

# **ABEDI KONSULENTERNE ApS**

Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2017**

---

**Ali Mahabadi Abedi**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ABEDI KONSULENTERNE ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 30523733 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende private vagt- og sikkerhedstjenester opgaver og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 421.260, mens det samlede resultat efter skat udgør Kr. 74.356.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 100.128.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>421.260</b>	<b>452.045</b>
Personaleomkostninger .....	1	-324.452	-411.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-2.917	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>93.891</b>	<b>40.691</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	6.643	402
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-4.083	-1.895
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>96.451</b>	<b>39.198</b>
Skat af årets resultat .....	5	-22.095	-13.906
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.356</b>	<b>25.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		74.356	25.292
<b>I alt</b> .....		<b>74.356</b>	<b>25.292</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.083	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>22.083</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.083</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	150.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		156.510	24.302
Udsudte skatteaktiver .....		23.211	45.306
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.721</b>	<b>219.608</b>
Likvide beholdninger .....		87.739	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.460</b>	<b>219.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>289.543</b>	<b>219.608</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-24.872	-99.228
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.128</b>	<b>25.772</b>
Gæld til banker .....		0	11.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.360	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	24.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.306	127.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		749	22.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.415</b>	<b>193.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.415</b>	<b>193.836</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>289.543</b>	<b>219.608</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-99.228	25.772
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	74.356	74.356
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-24.872	100.128

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	323.974	406.100
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	478	5.254
	<u>324.452</u>	<u>411.354</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 1 medarbejdere, hvilket udgjorde det samme som forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.917	0
	<u>2.917</u>	<u>0</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 6.643 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.083 vedrører kr. 664 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-19.4850
Ændring af udskudt skat	22.095	4.335
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.095</u>	<u>-15.115</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	14.638
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>39.638</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-14.638
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-2.917
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-17.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.083</u></b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen operationelle leje- og leasing aftaler.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.